КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

ЮРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
20.06.2016 г
с.Юрьевка

№ 9-38
          О признании утратившим силу Решении Юрьевского сельского Совета  депутатов от 17.09.2013 № 37-130 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и правил  содержания мест захоронений на территории  Юрьевского сельсовета»
         В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 24, 26 Устава Юрьевского сельсовета, Юрьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Признать  утратившим силу Решение Юрьевского сельского Совета депутатов от 17.09.2013 № 37-130 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и правил  содержания мест захоронений на территории  Юрьевского сельсовета».
 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам (председатель Болотников Д.Н.).
3. Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru..
         4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
         Председатель Юрьевского                           Глава Юрьевского сельсовета
         сельского Совета депутатов
           _________Е.Н.Шалудкина
                               ________И.М.Леднева